• in data 20/09/2022 con Det. Dirigenziale n. 174/DPC/2022 è stata approvata la domanda 

di finanziamento della Larderello Impianti srl al bando in oggetto; 

• a seguito di questa determinazione è stato erogato, come da Art. B.1.a del bando, il 75% 

del contributo pari ad € 17.719,41 (euro diciassettemilasettecentodiciannove/41); mentre il 

restante 25% pari a € 5.906,47 (euro cinquemilanovecentosei/47) può essere erogato, die-

tro presentazione di apposita modulistica, una volta trascorsi almeno ¾ del periodo per il 

quale il finanziamento oggetto del contributo è concesso; 

• ai sensi dell’Art. 2.3 delle procedure operative devono essere effettuati controlli e sopral-

[...]

APPROVARE la documentazione di rendicontazione finale di spesa presentata dall’azienda 

Larderello Impianti srl 

3. PROCEDERE con l’erogazione del saldo pari al 25% del contributo accordato all’impresa 

beneficiaria in oggetto, per un ammontare di € 5.906,47 (euro cinquemilanovecentosei/47) secondo 

quanto previsto dall'art B.1.a del bando. 

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

Radicondoli 21/11/2025 

Firma del Dirigente Responsabile